
e
Smlouva o posk¥tování telekomunikaČních sluŽeb.

Císlo 000466 00 09

Uzavřená ve smyslu zákona 513/1991 Sb., podle § 269, odst. 2. obchodního zákoníku v platném
znění.

Dopravní podnik hl.m. Prahy,akciová spoleČnost
se sídlem Sokolovská 217/42, Praha 9, 190 22

IČ : 00005886
DIČ : CZ00005886 plátce DPH
zápis v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, spis.zn. Rg.: B 847
zastoupená :

bankovní spojeni : Česká spořitelna, a.s., pobočka Rytířská 29, Praha l
Č. účtu: 1930731349/0800

(dále jen poskytovatel)

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
se sídlem: Kongresová 2, 140 21 Praha 4 - Nusle
IČ: 75151472
DIČ: CZ75151472
zastoupená: ředitelem Krajského ředitelství policie hlavního města Prahy-

p1k.Mgr.Martinem Červíčkem
bankovní spojení : ČSB Praha

č.účtu: 3509881/0710
adresa pro zaslání faktury: Policie České republiky, Krajské ředitelství policie

hlavního města Prahy
P.O. BOX 122
110 01 Praha l

(dále jen uživatel)

Uživatel je plátcem DPH. Změní-li se tato skutečnost za trvání smlouvy je uživatel povinen ji
sdělit poskytovateli bez zbytečného odkladu písemnou formou.

Uživatel souhlasí se zpracováním svých osobních údajů uvedených v této smlouvě za účelem
možného uplatnění práv poskytovatele. Uživatel se zavazuje písemnou formou oznámit
poskytovateli každou změnu v uvedených údajích (zák.101/2000 Sb.)

Poskytovatel a uživatel uzavírají smlouvu o poskytování telekomunikačních služeb podle § 269
odst. 2 obchodního zákoníku v platném mění :

242000/06//2009 právnická osoba Strana l (celkem S)



"r

F

l' C I,

l' Předmět smlouvy

,l
ľ

Předmětem smlouvy je poskytování telelcomunikačních služeb prostřednictvím
telekomunikačních zařízení a přenosových kapacit ve vlastnictví poskytovatele, umožnění
užívání telekomunikačních okruhů a HTS od veřejných operátorŮ v objektech poskytovatele.

IT.
Platnost smlouvy"

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1.6.2009

Platnost smlouvy může být ukončena:
a) písemnou dohodou smluvních stran.
b) písemnou výpovědí kterékoliv ze smluvních stran. Výpovědní lhůta Činí l měsíc a

počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé
smluvní straně.

c) odstoupením z důvodu podstatného porušení smlouvy. ÚČinky odstoupení od smlouvy z
důvodu podstatného porušení smlouvy počínají doručením písemného prohlášeni
oprávněné smluvní strany vůči porušující smluvní straně. výpovědní lhůta činí v tomto
případě pět dnů od doručení výpovědi.

Závažným poruŠením této smlouvy se rozumí zejména:
- opakované prodlení s úhradou plateb delŠí než 10 dnů
- závažné porušení podmínek ČI. V. této smlouvy

Poskytovatel je oprávněn ukončit poskytování služby ihned potom, co zjistí, Že vyúčtování
sluŽeb a 1. upomínka zaslaná poskytovatelem na poslední známou adresu uživatele se
nepodařily doručit.

Poskytovatel nenese žádnou odpovědnost za případné škody, které by uživateli, případně třetím
osobám, v souvislosti s odpojením telefonní linky vznikly.

V případě převodu účastnictví je uživatel povinen včas písemně vypovědět smlouvu a nový
uživatel uzavře smlouvu novou.

242000/06//2009 právnická osoba Strana 2 (celkem S)



" " Íl

" III.
Ceny telekomunikačních služeb

Poskytovatel poskytuje uživateli telefonní zařízení:
a,) telefonní linky - viz příloha Č.1

Cena za poskytnutí telefonního zařízení je stanovena ve výši:

u zařízení uvedeného pod písmenem a)
l) 420,- KČ měsíčně za údržbu jedné pobočky, měsíční tarifikační výpis a možnost

volání ve vnitřních sítích poskytovatele
2) skutečné hovorné do síti veřejných operátorů dle měsíčního výpisu tarifikace

ústředny

3) poskytnutí telefonních přístrojů viz příloha Č.1

V případě zrněny ceny hovorného veřejných operátorů používaných poskytovatelem se
automaticky mění cena na tuto úroveň.

výše uvedené ceny neobsahuji DPH,

IV.

Fakturace a splatnost

Poskytované telekomunikační služby budou měsíčně fakturovány na základě cen
telekomunikačních služeb (viz článek III.) a výpisu tarifikace, který bude nedílnou přílohou
faktury. Faktura bude vystavena do 15. dnů ode dne ukončení dohodnutého fakturačního období.
K ceně bude připočteno DPH dle platných daňových předpisů. Datum uskutečnění zdanitelného
plnění je poslední den příslušného měsíce.

Účtované částky musí být uhrazeny na účet poskytovatele uvedeném v daňovém dokladu
nejpozději v den splatnosti, jinak je uživatel v prodlení. Uživatel se zavazuje zaplatit úroky
z prodlení dle § l nařízeni vlády č. 163/2005 Sb.

242000/06//2009 právnická osoba Strana 3 (celkcni 5)



r"
l

t'
j
t

V,
Práva a povinnosti smluvních stran

Poskytovatel je povinen udržovat svá telekomunikační zařízení (telefonní ústředna, kabelové
trasy, apod.) ve stavu způsobilém pro řádné užívání.

Poskytovatel je povinen odstranit závady ve lhůtě do tří pracovních dnů ode dne oznámení.

Poskytovatel je povinen řádně a ve stanovených termínech vyřizovat reklamace uživatelů na
technické problémy, organizaci a účtování služeb.

Poskytovatel je povinen informovat uživatele o změnách cen služeb a o podstatných změnách
v užívání služeb písemnou formou, nejpozději s následujícím vyúčtováním. Dále je povinen
oznámit omezení, přeruŠení, změny nebo jiné nepravidelnosti, v poskytování telefonních
služeb. Tato povinnost se nevztahuje na dobu mimořádných opatření.

Poskytovatel a jeho pracovníci i uživatelé telefonních zařízení a služeb jsou povinni zachovávat
telekomunikační tajemství ( § 84 zákona Č.151/2000 Sb.)

Poskytovatel má právo činit technická a organizační opatření v souvislosti s provozem a
rozvojem telekon:tunikační sítě. Těmito opatřeními vyjadřuje záměry vlastní nebo záměry
opatření vyššího právního účinku, závazných podle organizačního postavení poskytovatele,
rozhodnutí povolujícího orgánu nebo obecně závazných právních norem.

Poskytovatel je oprávněn provést změnu čísla pobočkové stanice z naléhavých technických
důvodů i bez souhlasu uživatele, pokud je toto opatření nutné k řádnému poskytování služeb.
Změnu čísla pobočkové stanice lze provést až po předchozím upozorněni uživatele.

Poskytovatel má právo vyřadit uživatele z telekomunikační sítě, pokud uživatel svým jednáním
vědomě nebo opakovaně poškozuje poskytovatele, či neplatí vyúčtované poplatky.

Poskytovatel obnoví provoz telefonní linky až po zaplacení všech dlužných částek. Zároveň
uživatel uhradí smluvní pokutu za obnovení provozu telefonní linky ve výši 500,- KČ.

UŽivatel je povinen užívat poskytnuté zařízení v souladu s touto dohodou, zejména není
oprávněn zasahovat jakýmkoli způsobem do zařízení včetně instalace jiných zařízení (např.
paralelní linky, výměna aparátu, opravy a úpravy zařízení, fax, apod.).

Poruší-li uživatel povinnosti vyplývající z předchozího odstavce, poskytovatel uvede zařízení do
původního stavu na náklady uživatele.
Uživatel je povinen ihned o]1]ásit poruchy nebo nesrovnalosti zjištěné v provozu na telefonní
linku ,,Ohlašovny poruch na telefonních zařízeních" - vnitřní telefonní linka 100.

Uživatel je povinen umožnit přistup k zařízení oprávněným pracovníkům poskytovatele a
poskytnout potřebnou součinnost,

242000/06//2U09 právnická osoba Strana 4 (celkem 5)



" l

ŕl

Zmaří-li uživatel svým jednáMm plnění smluvních povinností poskytovatele, nevznikne
uživateli nárok na slevu služeb a je povinen uhradit škodu, která tímto poskytovateli vznikne.
Tímto ustanovením není dotčena možnost odstoupit od dohody.

Uživatel není oprávněn bez souhlasu poskytovatele pronajímat zařízení třetím osobám.

Při ukončení smlouvy je uživatel povinen vrátit poskytovateli všechny poskytnuté předměty
(např. telefonní přístroje apod.). V případě neplněni těchto povinností ponese uživatel veškeré
následky, které z porušení vzniknou.

VI.
Závěrečná ustanovení

Veškeré dalŠí právní vztahy vyplývající z této smlouvy, v této smlouvě výslovně neupravené, se
řídí obchodním zákoníkem v platném znění a předpisy souvisejícími.
Tato smlouva může být oboustranně měněna a doplňována pouze číslovanými písemnými
dodatky, které budou podepsány oprávněnými osobami obou smhivních stran. Poskytovatel si
vyhrazuje právo měnit tuto smlouvu, ceny a případné specifikace služby, viz předchozí
ustanovení,
Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, všechny s platností originálu, přičemž kaŽdá
smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu této smlouvy.

V Praze dne : 1.6.2009

242®0/06//2009 l)lilvnjcka osoba Strana 5 (celkem S)



m

,l

Ĺ'

Příloha Č.1 ke ,,Smlouvě o poskytování telekomunikačních služeb - číslo 000466 00 09

ČI. III - Ceny telekomunikačních služeb

Cena za poskytnutí telefonního zařízení je stanovena ve výši :

u zařízení uvedeného pod písmenem a)

ad 3) poskytnutí telefonního přístroje

objekt - umístění číslo linky typ přístroje tel. přistroj/měs

Analog standard 25,- KČ
Analog standard 25,- KČ
Analog standard 25,- KČ
Analog standard 25,- KČ
Analog standard 25,- KČ
Analog standard 25,- KČ
Analog standard 25,- KČ
Analog standard 25,- KČ
Analog standard 25,- KČ
Analog standard 25,- KČ
Analog standard 25,- Kč
Analog standard 25,- KČ
Analog standard 25,- KČ
Analog standard 25,- KČ
Analog standard 25,- KČ
Analog standard 25,- KČ
Analog standard 25,- KČ
Analog standard 25,- KČ
Analog standard 25,- KČ
Analog standard 25,- KČ
Analog standard 25,- KČ
Analog standard 25,- KČ
Analog standard 25,- KČ
Analog standard 25,- KČ
Analog standard 25,- KČ
Analog standard 25,- KČ
Analog standard 25,- KČ
Analog standard 25,- KČ
Analog standard 25,- KČ
Analog standard 25,- KČ
Analog standard 25,- KČ
Analog standard 25,- Kč
Analog standard 25,- KČ
Analog standard 25,- KČ

242000/6/2009 Strana l (celkem 2)



T"

Analog standard 25,- KČ
," Analog standard 25,- KČ

r' Analog standard 25,- KČ
l Analog standard 25,- KČ

Analog standard 25,- KČ
Analog standard 25,- KČ
Analog standard 25,- KČ
Analog standard 25,- KČ
Analog standard 25,- KČ
Analog standard 25,- KČ
Analog standard 25,- KČ
Analog standard 25,- KČ
Analog standard 25,- KČ
Analog standard 25,- KČ
Analog standard 25,- KČ
Analog standard 25,- KČ
Analog standard 25,- KČ
Analog standard 25,- KČ
Analog standard 25,- KČ
Analog standard 25,- KČ

242000/6/2009 Strana 2 (celkem 2) í!,


